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KVIK	HENTER	ERFAREN	CIO	FRA	NORMAL

Køkkenkoncernen	Kvik	har	pr.	1.	marts	2026	ansat	Søren	Sivebæk	i	en	nyoprettet	stilling
som	Chief	Information	Officer	(CIO).	Med	ansættelsen	styrker	Kvik	sin	ledelse	med	en
markant	IT-profil,	der	skal	understøtte	virksomhedens	ambitiøse	vækst-	og
digitaliseringsstrategi.
Ansættelsen	sker	som	led	i	den	digitale	transformation,	som	Claus	Flyger	Pejstrup,	CEO
hos	Kvik	A/S,	har	igangsat	siden	sin	tiltrædelse	i	2025.
	
"Kvik	har	hentet	Søren	Sivebæk	for	netop	at	sætte	yderligere	skub	i	digitaliseringen	af
kunderejser	og	købsoplevelser,	digitaliseringen	af	vores	butiksoperation	samt	vores
samlede	operationsmodel.	Søren	kommer	fra	succesfulde	brands	og	retailkoncepter,	som
er	stærke	på	netop	dette	område,	og	med	hans	solide	erfaring	er	vi	sikre	på,	at	han	kan
styrke	organisationen	og	bidrage	til	den	fortsatte	udvikling	af	Kvik.	Derfor	glæder	vi	os
meget	til	at	byde	ham	velkommen,"	udtaler	Claus	Flyger	Pejstrup.
	
Søren	Sivebæk	har	bred	erfaring	inden	for	IT-ledelse	og	digital	transformation	og	kender
retailbranchen	indefra.	Han	har	arbejdet	i	en	række	internationale	retailmiljøer	og
kommer	senest	fra	en	stilling	som	CIO	hos	Normal,	hvor	han	gennem	de	seneste	10	år
har	haft	det	overordnede	ansvar	for	IT	og	digital	udvikling	i	en	af	Danmarks	hurtigst
voksende	retailkæder.	Normal	tæller	i	dag	mere	end	900	butikker	på	tværs	af	Europa.
Hos	Normal	har	Søren	Sivebæk	blandt	andet	arbejdet	med	skalering	af	IT-drift,	udvikling
af	omni-channel-kunderejser	samt	optimering	af	logistik	og	retail	operation.	Tidligere	har
han	været	CIO	hos	Flying	Tiger,	ligesom	han	har	haft	ledelsesroller	hos	BR/Toys	"R"	Us	og
Salling	Group.

Hos	Kvik	får	Søren	Sivebæk	ansvaret	for	at
videreudvikle	virksomhedens	digitale	platforme	og
IT-infrastruktur	med	fokus	på	at	understøtte
medarbejdere,	butikker	og	kunderejsen	på	tværs	af
fysiske	og	digitale	kanaler.	Udover	det	samlede
ansvar	for	Kviks	IT-funktion	indtræder	han	samtidig
i	virksomhedens	Management	Team.

	

Søren	Sivebæk.

	
Om	Kvik

Siden	1983	har	Kvik	leveret	dansk	design	til	overraskende	lave	priser.	I	dag	er	Kvik	en
multinational	virksomhed	med	hovedsæde	og	fabrik	i	Vestjylland	-	i	byen	Vildbjerg

nordvest	for	Herning.	Alle	køkkener,	bade	og	garderober	produceres	i	Europa,	de	fleste
lokalt	i	Vildbjerg.	Kvik	har	mere	end	180	butikker	i	13	lande	og	opererer	udelukkende
gennem	et	franchisenetværk.	Kvik	er	en	del	af	Ballingslöv	Int.	AB.	Se	mere	på	kvik.dk.

Kontakt	information
Nærmeste	forhandler	oplyses	på	tlf.:	0045	72	11	70	00

Se	mere	på	www.kvik.dk/forhandler

For	yderligere	oplysninger	venligst	kontakt	FRAMING
Samira	tlf.:	0045	61	62	92	92	/	mail:	samira@framingcph.com
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